議案第７号

青梅市印鑑条例の一部を改正する条例の一部を改正する条

例

上記の議案を提出する。

令和５年６月９日

提出者 青梅市長 浜 中 啓 一

（説明）

マイナンバーカード機能が搭載されたスマートフォン等による証明書コ

ンビニ交付サービスの開始が延期されたことに伴い、青梅市印鑑条例の一

部を改正する条例の施行期日を改めたいので、この条例案を提出いたしま

す。

青梅市印鑑条例の一部を改正する条例の一部を改正する条

例

青梅市印鑑条例の一部を改正する条例（令和５年条例第１８号）の一部

を次のように改正する。

付則中「３月」を「９月」に改める。

付 則

この条例は、公布の日から施行する。